CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTEN° <>26.6, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR,a pedido, a partir 24/04/2013, MARKUS FREDERICO CHAVES
TAJRA, matrícula nO 19.019, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do gabinete
parlamentar do deputado Washington Luiz. (LP).

Brasília, +!d~iO de 2013.

( fY'0 I
Deputado WAS1IIY

Presiden

Visto da . retatla

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 40 Andar - CEP70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3346-9291
www.cl.df.qov.br

http://www.cl.df.qov.br

	00000001